ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ

по результатам проведения конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии-2015» среди сварщиков организаций-членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей»

г. Тверь
« 03 » июня 2015 г.

Рабочая комиссия в составе:

1. Цуркана А.А. - председателя Комиссии,

2. Васильевой Т.Г. - заместителя председателя Комиссии

3. Моисеевой Т.В. - члена Комиссии,

4. Уланова В.И. - члена Комиссии,

5. Сидорова А.В. - члена Комиссии,

УСТАНОВИЛА:

В конкурсе «Лучший по профессии-2015» в номинации «Лучший сварщик Ассоциации «СРО «ТОС» - 2015» приняли участие:
1. Скирта Сергей Алексеевич - сварщик ООО «ТВЕРЬСТРОЙТЕХКОМПЛЕКТ»;

2. Леонидченко Дмитрий Юрьевич - сварщик ООО «ТССМУ-7»;

3. Чеботарь Василе - сварщик ООО «ПАРИТЕТ»;

4. Чумашу Владимир - сварщик ООО «Монолит»;

5. Барышев Александр Александрович - сварщик ОАО «Тверьгазстрой»;

6. Яров Дмитрий Анатольевич - сварщик ЗАО «Севзапспецстрой»;

8.         7            Фёдоров Андрей Владимирович - сварщик ОАО «КСК «Ржевский»;

9. Черноусов Дмитрий Анатольевич - сварщик ОАО «КСК «Ржевский»;

10. Глебов Андрей Викторович - сварщик ОАО «КСК «Ржевский»;

11. Поляков Сергей Геннадьевич - сварщик МУП «Сахарово»;

12. [image: image1.png]

Рыцарев Владимир Владимирович - сварщик ООО «Антипож».

По результатам оценки результатов проведения конкурса «Лучший по профессии-2015» в номинации «Лучший сварщик Ассоциации «СРО «ТОС»-2015» рабочая комиссия решила

Присудить:

1 место - Барышев Александр Александрович - сварщик ОАО «Тверьгазстрой»;
2 место - Яров Дмитрий Анатольевич - сварщик ЗАО «Севзапспецстрой»;
3  место - Скирта Сергей   Алексеевич сварщик ООО  «ТВЕРЬСТРОЙТЕХКОМПЛЕКТ»;
Решение принято единогласно.
Председатель рабочей комиссии:                                                                               Цуркан А.А.